CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ HẠ TẦNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 437/2021/CV-CII TP Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 09 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

   Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP. Hồ Chí Minh

- Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

Công ty: Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Hạ Tầng Kỹ Thuật Thành Phố Hồ Chí Minh

Mã chứng khoán: CII

Địa chỉ trụ sở chính: Số 3A Nguyễn Văn Thủ, phường Đa Kao, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028-36221025   Fax: 028-36367100

Người thực hiện công bố thông tin: Lê Quốc Bình – Chức vụ: Tổng Giám đốc

Địa chỉ: Số 3A Nguyễn Văn Thủ, phường Đakao, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028-36221025   Fax: 028-36367100

Loại thông tin công bố: ☒  24h   ☐   Bất thường  ☐  Theo yêu cầu   ☐  Định kỳ

Nội dung của thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Đầu tư Hạ tầng Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh (“Công ty/CII”) trân trọng

thông báo đến quý cổ đông:

Căn cứ Nghị Quyết 46/NQ-ĐHĐCĐ ngày 23/04/2021 của Đại Hội Đồng Cổ Đông (ĐHĐCĐ)

Công Ty CII, theo đó ĐHĐCĐ Công ty CII đã chấp thuận cho công ty được “Giảm tỷ lệ sở hữu

của nhà đầu tư nước ngoài xuống còn 49%”.

Triển khai Nghị Quyết của ĐHĐCĐ, Công ty CII đã gửi hồ sơ đăng ký việc giảm tỷ lệ sở hữu

nước ngoài theo quy định và Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước đã có văn bản số 5067/UBCK-

PTTT ngày 01/09/2021 chấp thuận hồ sơ thông báo tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại Công ty

CII là 49% (file đính kèm).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Đầu tư Hạ

tầng Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh tại đường dẫn: http://cii.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

http://cii.com.vn/

		2021-09-02T17:01:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ HẠ TẦNG KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH